
                                   

 

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН            

 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 от «20» декабря 2019 г.                                                                           № 120   

 г. Махачкала 
 

Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых 
коммунальных отходов для МУП «Спецавтохозяйство» г. Кизляр 
 
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30 мая 2016г. № 484 «О ценообразовании в области 
обращения с твердыми коммунальными отходами», постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 30 мая 2011 г. №165 «Вопросы 
Республиканской службы по тарифам Республики Дагестан» Республиканская 
служба по тарифам Республики Дагестан постановляет: 

1. Утвердить производственную программу МУП «Спецавтохозяйство»  
г. Кизляр на 2020 год. 

2. Установить и ввести в действие на период с 1 января 2020 г. по  
31 декабря 2020 г. предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных 
отходов для МУП «Спецавтохозяйство» г. Кизляр  в размере 217,32 руб./т (без 
НДС).  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Республиканской службы по тарифам Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (rst.e-dag.ru). 

4. Направить настоящее постановление на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном 
законодательством порядке. 

5. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление 
Республиканской службы по тарифам Республики Дагестан от 20.12.2018г. № 62 
«Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных 
отходов для МУП «Спецавтохозяйство» г. Кизляр». 

6. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 
законодательством порядке и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2020 года. 
 
                 Руководитель  
  Республиканской службы по тарифам 
            Республики Дагестан                    У. Амирханов 


	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
	Республики Дагестан
	 от «20» декабря 2019 г.                                                                           № 120  
	 г. Махачкала

